
Charte qualité



12,90€



Cheddar



5€

15,40€

6,00€

13,90€ 16,90€



*

Valable UNIQUEMENT sur les Burgers à 12,90€.
*Soft 33cl ou Evian 50cl

3€ 4,60€

MENU

*Valable UNIQUEMENT sur les Burgers à 12,90€

+

4€
=
+

+

+
2,50€

+
=
+

Ajoutez un supplément au prix de votre Burger
pour bénéficier de l'une des options...



Nos véritables
 frites Belges

4,00€

Potato

POPS

Accompagnements

4,00€

Petite
Salade

4,00€



Nos délicieux
Snacking

5,00€

Mozza Sticks

Chicken Corn Flakes

Onion Rings
Beignets de courgette 



COOKIES
FAITS MAISON !

4,50€
GRAND

3,50€
PETIT

TROIS  CHOCOLATS

6,50€

Desserts 

3,50€

Tiramisu Artisanal



7,50€

Smoothie

Un rafraîchissant smoothie aux fruits rouges ! 
Fraises, mûres et framboises...

Smoothie

Un rafraîchissant smoothie à base de banane, chou Kale,
mangue et citronnelle !

7,50€



Milkshake

Nature
L’incontournable Milkshake à base de

 lait et notre frozen yogurt.
Avec une touche de chantilly pour

apporter encore plus de gourmandise !

7,00€

7,90€ 7,90€



SOFTS
Coca Cola 33cl
Coca Zero 33cl
Coca Cherry 33cl
Fuzetea Pêche 25cl
Sprite 33cl
Orangina 25cl
Perrier 33cl
Schweppes Indian Tonic 33cl
Evian 50cl
Minute Maid Orange 33cl
Minute Maid Pomme 33cl

2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
3,00€
2,60€
2,60€



Ricard
 
J&B 

Vodka Kopzo

Rhum Don Papa 

Jagermeister

Jager Bomb (3cl Jager + Red Bull)
 
Get 27 

Amaretto          
                                
Limoncello 

Rhum Arrangés

ALCOOLS

5,00€
6,00€
6,00€
9,00€
6,00€
7,00€
6,00€
6,00€
6,00€
5,00€

3cl

2,50€
6cl



Bud 33cl
Desperados 33cl

BIERES BOUTEILLES
4,00€
5,00€

Bud Blonde
Picon Bud
Meteor IPA 
Meteor Cerise
Tripel Karmeliet

BIERES PRESSIONS 50cl
6,80€
7,50€
8,50€
8,50€
8,90€

25cl
3,60€
3,90€
4,50€
4,50€
4,90€



Aperol Spritz
Mojito
Mojito Fruits Rouges
Cuba Libre
Gin Tonic

COCKTAILS
7,50€
8,00€
8,50€

  8,50€
  8,50€

Virgin Mojito
Virgin Mojito Fruits Rouges 

COCKTAILS SANS ALCOOL
7,00€
7,50€



ROUGES

CÔTES DU RHÔNE CHANTECÔTES 
Grande Réserve

ALSACE PINOT NOIR 

VINS 

BOUTEILLE 75cl

24,00€

24,00€

VERRE 12,5cl

4,90€

4,90€

BLANCS

Baume Chardonnay AOP

Chambre d'Amour Moelleux

BOUTEILLE 75cl

  24,00€ 

 24,00€

VERRE 12,5cl

4,90€

4,90€

ROSÉS
Casanova Corse AOP 24,00€4,90€



Expresso
Lungo
Thé / Infusion
Décaféiné
Décaféiné Longo
Ristretto
Petit Crème
Cappuccino
Chocolat Chaud
Double Expresso
Grand Crème

BOISSONS CHAUDES
2,00€
2,80€
3,50€
2,00€
2,80€
2,00€
2,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€


